MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06
 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1410

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA (VAGAS REMANESCENTES) -  EDITAL Nº 01/2025 CT-PPGEE-UFPI.

           A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o
resultado do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica, para preenchimento
das vagas remanescentes, em nível de Mestrado (Biênio 2025/2026) com ingresso em 2025.1.

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME NOTA FINAL RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

HIZADORA SILVA LIMA
8,7 Aprovada/Classificada 1º lugar

JOAO VITOR MOREIRA PASSOS 7,7 Aprovado/Classificado 2º lugar

LANA ERICA VERAS 7,2 Aprovada/Classificada 3º lugar

THIAGO MIRANDA SOARES ROCHA 7,1 Aprovado/Classificado 4º lugar

RODRIGO CARVALHO SAMPAIO 7,0 Aprovado/Classificado 5º lugar

VICTOR GABRIEL PEREIRA DE SOUSA 6,5 Aprovado/Classificado 6º lugar

JULIANE BATISTA LIMA 6,3 Aprovada/Classificada 7º lugar

MARIA EDUARDA REBELO DOS SANTOS 6,3 Aprovada/Classificada 8º lugar

DAVID PIRES GONÇALVES RODRIGUES 6,1 Aprovado/Classificado 9º lugar

ISAAC FERREIRA PASSOS 5,7 Aprovado/Classificado 10º lugar

MARIANE ALVES DA SILVA 5,7 Aprovada/Classificada 11º lugar

FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO 5,4 Aprovado/Classificado 12º lugar

Teresina (PI), 18 de fevereiro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Maria do Carmo de Carvalho e Martins
Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação em Exercício

	RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA (VAGAS REMANESCENTES) -  EDITAL Nº 01/2025 CT-PPGEE-UFPI.
	A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o resultado do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica, para preenchimento das vagas remanescentes, em nível d...

		2025-02-18T17:52:53-0300